
  

Ilość służb zewnętrznych:

patrol pieszy obchód patrol zmot. razem
0

500

1000

1500

2000

2500

171

420

1422

2013



  

Ilość przeprowadzonych interwencji:

publiczne domowe razem
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Zatrzymania na gorącym 
uczynku 2021

ogółem 178 narkotyki 278 279 inne
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Ilość nałożonych mandatów, pouczeń i 
przeprowadzonych postępowań o wykroczenie.

MKK pouczenie postepowania
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Obsługa zdarzeń drogowych

zdarzenia drogowe
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Przemoc w rodzinie

  Procedura Niebieska Karta

-wszczęta przez Policje 15,  

-udział  procedurach z poprzedniego roku

 i wszczętych przez inne uprawnione instytucje,  

  w tym 157 odwiedzin w rodzinach i 49 
uczestnictwo w grupach roboczych



  

2021

37 osób doprowadzono do wytrzeźwienia do 
PDOZ 

Przeprowadzono 454 wywiadów i ustaleń dla 
Sądów, Prokuratur,innych jednostek Policji



  

FLOTA

              Skoda Octavia   2012  229 tys.

              Opel Astra         2015  127 tys.

              Kia Ceed 2016   244 tys.
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